
 

PORTARIA Nº 97 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

Altera a Portaria CREFITO-11 nº 91 de 

dezembro de 2021  

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

CONSIDERANDO o Processo Administrativo de Pregão Eletrônico nº 21/2021;  

 

CONSIDERANDO a Portaria nº 91 de 08 de dezembro de 2021 

 

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do diposto nos artigos 58 e 67 

da Lei nº 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através 

de um representante da Administração; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 91 de dezembro de 2021, designando assim, a empregada 

Nair Helena Gonçalves da Silva Paiva como fiscal do Contrato nº 21/2021, cujo objeto é 

a prestação dos serviços de limpeza e asseio da subsede do CREFITO-11, e a empregada 

Anna Cecília de Freitas Reis dos Santos como substituta da fiscal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2022-12-05T12:58:29-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




